RESULTADO EDITAL Nº 03/2022

FACULDADE CESUSC – SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
PERÍODOS:  MATUTINO - VESPERTINO - NOTURNO

De acordo com o Edital Nº. 03/2022, que trata da SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR, PERÍODO: MATUTINO, VESPERTINO e NOTURNO,
direcionado para estudantes regularmente matriculados nos cursos de graduação da Faculdade
Cesusc, informamos os nomes dos/as candidatos/as, em ordem alfabética, que tiveram suas
inscrições homologadas, conforme edital para participação na fase de entrevista.

Homologações das inscrições 1ª ETAPA

Daniel Cerqueira Campos Maciel

Eriton do Amaral Lima

Jessica F. D. Santos

Kirsten Gabrielle Magsino Siloterio

Larissa Dias Peligrini

Leonardo Ruch Preuss

luiz fernando dassoler filho

Luiza Santa Helena

Malany Sttefany de Oliveira

Paola Gonçalves dos Santos

Rayssa Ester do Livramento

Os demais candidatos/as que não foram aprovados nesta primeira etapa tiveram sua inscrição
não homologada pois não cumpriram o item 4 do edital.

Abaixo segue o cronograma da segunda etapa, que trata da entrevista, com duração de até 15
(quinze) minutos, com dia e horário definidos de acordo com a ordem de inscrição, bem como, o
link de acesso via plataforma Google Meet.

Data Horário Entrevista
Término

Entrevista Nome Link

23/06/2022 09:00 09:15
Daniel Cerqueira Campos
Maciel http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

23/06/2022 09:20 09:35 Eriton do Amaral Lima http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

23/06/2022 09:40 09:55 Jessica F. D. Santos http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

23/06/2022 10:00 10:15
Kirsten Gabrielle Magsino
Siloterio http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

23/06/2022 10:20 10:35 Leonardo Ruch Preuss http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

23/06/2022 10:40 10:55 Paola Gonçalves dos Santos http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

23/06/2022 11:00 11:15 Rayssa Ester do Livramento http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

24/06/2022 14:00 14:15 Larissa Dias Peligrini http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

24/06/2022 14:20 14:35 luiz fernando dassoler filho http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

24/06/2022 14:40 14:55 Luiza Santa Helena http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

24/06/2022 15:00 15:15 Malany Sttefany de Oliveira http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 21 de Junho de 2022

Maurício Pereira Gomes
Diretor Geral

Mauricio G

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 21 jun 2022 às 11:58:56
Identificação: #a16174e447e4b6d1ea83a1a5ceb8c313de30c313e233e569a

Página de assinaturas

Mauricio G
Mauricio Gomes

Faculdade Cesusc
Signatário

HISTÓRICO

21 jun 2022
11:52:44

Samanta Isabel Bronzatto Dos Santos criou este documento. (E-mail:
samanta.santos@faculdadecesusc.edu.br)

21 jun 2022
11:58:16

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Sao Jose - Santa
Catarina - Brazil.

21 jun 2022
11:58:56

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Sao Jose - Santa
Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #fc2bf374d1bb87ce44bf00fbb656145e675d6dd75a5b5ca7cab67465a469bcf4

https://valida.ae/a16174e447e4b6d1ea83a1a5ceb8c313de30c313e233e569a

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a16174e447e4b6d1ea83a1a5ceb8c313de30c313e233e569a
https://valida.ae/a16174e447e4b6d1ea83a1a5ceb8c313de30c313e233e569a